El precio de la Adquisición de mobiliario y bienes electrónicos para los Programas Mi 
Abogado de las Regiones: Metropolitana, Del Libertador Bernardo O’Higgins y Del Maule, 
de la Corporación de Asistencia Judicial de la Región Metropolitana, corresponderá al 
ofertado por el Adjudicatario con un máximo de $4.800.000.- (cuatro millones, 
ochocientos mil de pesos, impuestos incluidos), según el valor unitario indicado por el 
total de los productos ofertados y previa certificación de recepción conforme. 
La Corporación pagará al adjudicatario por el servicio efectivamente prestado, de 
acuerdo al precio Bruto Ofertado para el servicio, según lo indicado en el Anexo Nº7